

ИНФОРМАЦИЯ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ КЪМ 30.04.2004 г.

	Закон 2004 г. РБ (хил.лв.) г	Изпълнение 30.04.2004 (хил.лв.)	проценти
I. ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	9 052 543,2	3 368 237,9	37,2%
Данъчни приходи	7 485 853,4	2 677 453,0	35,8%
Корпоративен данък	850 431,0	414 124,6	48,7%
Данък върху дивидента и доходите	60 981,0	24 989,9	41,0%
Данък в/у застрахователните и презастрах. премии	25 047,0	12 073,2	48,2%
Данък в/у доходите на физически лица	1 108 838,6	380 745,7	34,3%
Данък върху добавената стойност	3 336 435,3	1 192 681,2	35,7%
Акцизи и такси върху течни горива	1 746 998,8	503 189,0	28,8%
Мита и митнически такси	204 258,2	89 964,3	44,0%
Други данъци	152 863,5	59 685,0	39,0%
Неданъчни приходи	1 565 230,2	682 969,3	43,6%
Приходи и доходи от собственост	773 233,2	270 951,2	35,0%
Държавни такси	393 576,8	134 383,1	34,1%
Глоби, санкции и наказателни лихви	178 229,0	57 875,1	32,5%
Превишение на приходите над разходите на БНБ	156 000,0	170 866,5	
Други неданъчни приходи по ЦБ	64 191,2	48 893,5	76,2%
Помощи	1 459,6	7 815,6	535,5%
II. РАЗХОДИ И ТРАНСФЕРИ	9 289 533,0	2 962 980,7	31,9%
Разходи	6 322 478,8	1 963 750,6	31,1%
Заплати и възнаграждения за персонала	692 399,4	187 713,5	27,1%
Осигурителни вноски	253 066,5	70 951,4	28,0%
Текуща издръжка	2 506 170,4	744 310,0	29,7%
Лихви - общо	786 207,9	374 212,4	47,6%
Лихви по външни заеми	591 669,2	312 022,9	52,7%
Лихви по вътрешни заеми	194 538,7	62 189,5	32,0%
Социални разходи, стипендии	797 088,4	225 442,4	28,3%
Субсидии	506 687,0	211 367,7	41,7%
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	693 359,2	149 753,2	21,6%
Резерв за непредвидени и неотложни разходи: за структурната реформа	87 500,0 32 000,0		
за ликвид.последствията от стихийни бедствия	55 500,0		
Трансфери от / за РБ (нето)	2 967 054,2	999 230,1	33,7%
Предоставени на:	2 976 354,2	1 004 972,3	33,8%
ДВУЗ, БАН, БНТ и БНР	370 535,9	110 331,6	29,8%
Общини	1 164 165,0	426 266,8	36,6%
Социално-осигурителни фондове	989 634,5	323 242,4	32,7%
Съдебна власт	152 020,0	53 227,1	35,0%
Други трансфери	299 998,8	91 904,4	30,6%
Получени от:	-9 300,0	-5 742,3	61,7%
Общини		-1 005,9	
Други трансфери	-9 300,0	-4 736,4	50,9%
III. ДЕФИЦИТ/ИЗЛИШЪК	-236 989,8	405 257,2	-171,0%
	0,0	0,0	
IV. ФИНАНСИРАНЕ	236 989,8	-405 257,2	-171,0%
Външно финансиране (нето)	292 970,0	-112 331,9	-38,3%
Заеми (нето)	292 970,0	-129 230,0	-44,1%
Получени погашения по предоставени кредити на др. държави (+)		17 018,8	
Операции с ценни книжа и финансови активи (нето)		0,0	
Депозити (нето) в чужбина		-120,7	
Вътрешно финансиране (нето)	213 298,8	-398 245,8	
Небанково (нето)		13 085,9	
Банково (нето)		-411 331,7	
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства (нето)	-269 279,0	105 320,5	-39,1%
в т.ч.: приходи от приватизация	500 000,0	15 841,2	3,2%
постъпления от БКК свързани с банковата приватизация		89 841,8	

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

*/В позицията "Резерв за непредвидени и неотложени разходи" се отразяват само данните по разчет,

разходите по отчет се отразяват по съответните разходни позиции, към които се отнасят извършените разходи